МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТРУДОВСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Зеленая, 1Б, с. Трудовое, Симферопольский район, РК, 297533,

тел. +7 (3652) 33-92-66, e-mail: school_simferopolsiy-rayon311@crimeaedu.ru, ИНН 9109010130

ПРИКАЗ

12 марта 2024 г.                                                                                                                                              № 81-г

         Об утверждении перечня рабочих программ учебных предметов, курсов внеурочной

деятельности, дополнительных общеобразовательных программ

На основании приказа муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения
«Трудовская школа» от 12.03.2024 № 81-в « Об открытии  Центра образования естественно -
научной и технологической направленности « Точка роста» в 2024/2025 учебном году, в целях
создания необходимых условий для получения общедоступного качественного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ учебных предметов, курсов внеурочной деятельности
для обеспечения деятельности Центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста»:
1.1. Перечень рабочих программ учебных предметов:
« Физика» 7-9 классы;
« Химия» 8-9 классы;
« Биология» 6-9 классы.
1.2. Перечень программ внеурочной деятельности:
«Линия жизни»  9 класс;
«Занимательная химия» 8-9 классы;
«Занимательная физика» 9 класс;
«Чудеса науки и природы» 3-4 классы.
1.3. Перечень дополнительных общеобразовательных программ:
« Робототехника» - 7-8 классы,
2. Учителям Уманской С.А., Вольвач А.А., Резников Я.А., разработать проекты рабочих
программ учебных предметов, курсов внеурочной деятельности, дополнительного образования,
согласовать их на заседании методического объединения учителей естественно-математического
цикла, и предоставить на утверждение директору школы
                                                                                                                                                  до 31.08.2024
3.   Администратору сайта Рстакян Р.Е.. разместить на официальном сайте школы в разделе
«Точка роста» утвержденные программы учебных предметов, курсов внеурочной деятельности - в
навигаторе программы дополнительного образования.
4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Т.А. Кибирева